
UCHWAŁA NR XIII/62/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/14/19 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy i zawarcia 

kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2204 , poz. 2348 z 2019 r. poz. 270, 492, 801) Rada Miejska  w Nowej Słupi uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr VII/14/19 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy i zawarcia 
kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości, w taki sposób, że w §1 skreśla się 
ust. 5 i 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jerzy Roman

Id: B9C20FC9-2F2F-4B92-8BC2-DBC981A23394. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały nr VII/14/19 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy i zawarcia kolejnych umów
dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości podyktowana jest tym, że o dzierżawę część
nieruchomości gminnej opisanej w ust. 5 w/w uchwały wykorzystywanej na cele handlowe pod usytuowanie
kiosku wystąpił więcej niż jeden podmiot. W związku z powyższym organ ogłosi przetarg na dzierżawę
przedmiotowej części działki gminnej, co spowoduje uzyskanie najwyższego czynszu dzierżawy.

W związku z powyższym oraz z uwagi na duże zainteresowanie dzierżawą nieruchomości pierwotnie
określonej w § 1 ust. 5 zmienianej uchwały należało zrezygnować z odstąpienia od obowiązku przetargowego
zawarcia umowy dzierżawy.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: B9C20FC9-2F2F-4B92-8BC2-DBC981A23394. Podpisany Strona 1




